CERTIFIKATE.
Kjo Certifikaté Leshohet Pas Pérfundimit Me Sukses Té Kursit dhe Testimit Pefundimtar Te:

Hasan | OC]

NR. Certifikatés/Amzés: SSPO8/1100
Ore Trajnimi: O8
Data e Leshimit:06.06.2025

T ormim [ rofesional

Per Ndihmen E Pare

Mcnaxhcr Didai(ti!(:

Lic. Formim Profesional Nr. LN-r703-07- 2019, Léshuar nga QKL, Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
e-mail fireprotection@fusionengineering.al | Nipt: L41626006Q




